
UCHWAŁA NR  77 / 2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 maja 2007 roku. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego z Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Wągrowcu 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie z Powiatowego Urzędu Pracy                
w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu sprzętu 
komputerowego, którego wykaz stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  
w Wągrowcu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Starosta 

 
_________________________________ 

/ Michał Piechocki / 
 

 
Wicestarosta 

 
_________________________________ 

/ Tomasz Kranc / 
 
 

Andrzej Bielecki 
 
 
Andrzej Wieczorek 

 



Załącznik do 
do Uchwały Nr    /2007 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 24 maja 2007 roku 

 

L.p. Typ urządzenia Opis urządzenia  
Rok 

zakupu 
Kwota 
zakupu Uwagi 

1 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Celeron 100 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1993 1 916,58 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

2 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 100 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1993 3 360,30 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

3 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1993 3 360,30 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

4 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1994 4 359,06 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

5 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 12 

1995 4 223,15 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

6 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1996 4 223,15 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

7 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 14 

1996 5 920,00 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

8 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1997 6 534,32 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

 



9 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1997 6 912,00 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

10 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1997 4 109,28 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

11 Zestaw 
komputerowy 

Monitor Kineskopowy 15'' 
Klawiatura Mysz Komputer 
Pentium 133 MHz, 8 MB RAM, 
Stacja dyskietek, K.Sieciowa 10 

1997 5 122,00 zł 

brak dysku twardego i 
licencji zestaw jest 
pozostałością po 
renowacji komputera 
monitor jest uszkodzony 

   Razem: 50 040,14 zł  
 

 


